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JANUARI - DECEMBER 2011
•	 Omsättningen	uppgick	till	362,4	Mkr	(388,5)

•	 Resultat	efter	finansnetto	uppgick	till	45,4	Mkr	(41,3)

•	 Resultat	efter	skatt	uppgick	till	33,0	Mkr	(30,0)

•	 Resultat	per	aktie	uppgick	till	3,99	kr	(3,62)

•	 Styrelsen	föreslår	en	utdelning	om	2,80	kr/aktie	(3,28)
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 VD-KOMMENTAR

Koncernens	resultat	vittnar	om	
ännu	ett	framgångsrikt	år	–		bland	
de	bästa	i	företagets	snart	100-åri-
ga	historia.	Omsättningen	minskade	
i	jämförelse	med	föregående	år	till	
362,4	Mkr	(388,5).	Detta	till	följd	av	
lägre	spotpriser	och	den	väderleks-
relaterade	minskningen	av	elle-
veranserna	under	året.	Resultatet	
efter	finansnettot	uppgick	till	45,4	
Mkr,	vilket	är	4,1	Mkr	mer	än	före-
gående	år.	Samtliga	affärsområden	
uppvisade	en	positiv	resultatutveck-
ling	under	året.

För	att	öka	intresset	ytterligare	för	
Skånska	Energi	och	våra	tjänster	
listades	vi	på	Nasdaq	OMX	First	
North	den	8	december	2011.	Genom	
listbytet	förbättras	servicen	till	
ägarna	genom	förenklad	handel.	
Dessutom	möjliggör	vi	för	nya	
strategiska	ägare	att	investera	i	ett	
energibolag	som	Skånska	Energi.

Verksamhetsmässigt	avslutades	
året	med	väsentligt	högre	vat-
tenkraftsproduktion	jämfört	med	
föregående	år.	Detta	berodde	på	en	
ovanligt	nederbördsrik	väderlek	och	
resulterade	i	den	högsta	vatten-
kraftsproduktionen	sedan	kraftver-
ken	förvärvades	år	2005.	

Anslutningarna	till	vårt	elnät	
fortsatte	att	öka	under	årets	sista	
kvartal	och	totalt	anslöts	ca	150	nya	
elkunder	under	2011.	Denna	höga	
anslutningsnivå	ligger	helt	i	linje	
med	den	expansion	kommunerna	

presenterat	i	sina	översiktsplaner	
för	vårt	nätområde.
	

Per	Eliasson
VD	och	Koncernchef

Omsättningen	uppgick	
till	97,7	Mkr	

Resultat	efter	finans-
netto	12,8	Mkr	

Resultat	efter	skatt	upp-
gick	till	8,1	Mkr	

Resultat	per	aktie	upp-
gick	till	0,97	Kr

Samtliga	affärsområden	uppvisade	en	positiv		
resultatutveckling	under	året.

KVARTAL		
OKTOBER-DECEMBER	2011

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
UNDER FJÄRDE KVARTALET

Den	8	december	listades	
Skånska	Energi	på	Nas-
daq	OMX	First	North.	
	

En	hög	vattenkraftpro-
duktion	innebar	pro-
duktionsrekord	och	ett	
förbättrat	resultat.
	

Den	1	november	infördes	
elprisområden	i	Sverige.
Prisskillnaderna	mellan	
elområdena	blev	enligt	
marknadens	bedömning.	
	

Skånska	Energi	har	
genomfört	ett	stort	antal	
nyanslutningar	i	elnätet	
under	fjärde	kvartalet.

Kvartalet	i	
korthet

Marknaden	fortsätter	att	indikera	
ett	mycket	stort	intresse	för	geoen-
ergi	utifrån	dess	ekonomiska	och	
miljömässiga	fördelar.	Idag	har	mer	
än	300	000	anläggningar	i	Sverige	
uppvärmning	genom	geoenergi/
bergvärme.	Skärpta	miljökrav	och	
beställarens	större	miljöansvar	
talar	för	geoenergi	i	valet	av	energi-
lösning	nu	och	i	framtiden.

Dessa	faktorer	spelade	stor	roll	när	
Lunds	kommun,	under	inledningen	
av	2012,	beslutade	att	uppföra	sitt	
nya	kommunhus	med	en	energilös-
ning	bestående	av	geoenergi.	Vår	
marknadsledande	position	inom	
området	förstärktes	då	vi	erhöll	
uppdraget	att	projektera	och	upp-
föra	denna	geoenergianläggning.

Den	politiska	oron	i	Mellanöstern	
och	den	finansiella	krisen	i	Europa	
fortsätter	att	påverka	marknadspri-
set	på	olja,	kol	och	gas.	Jag	efterly-
ser	utifrån	detta	en	tydligare	inrikt-
ning	i	vår	politiska	energidebatt.	Min	
uppfattning	är	att	Sverige	i	större	
utsträckning	måste	energieffekti-
visera	och	producera	energi	med	
förnybara	energikällor	för	att	göra	
oss	oberoende	av	fossila	bränslen.	
Detta	skulle	också	innebära	att	vi	
tar	ett	långsiktigt	ansvar	för	vårt	
klimat.	

Genom	listningen	på	OMX	
First	North	förbättrar	vi		
servicen	och	ökar	intresset	
för	Skånska	Energi.
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VERKSAMHET

AFFÄRSOMRÅDE PRODUKTION
Elproduktionen	inom	Skånska	Ener-
gi	Vattenkraft	fortsatte	även	under	
det	fjärde	kvartalet	att	vara	hög.	
Totalt	uppgick	vattenkraftsproduk-
tionen	till	och	med	fjärde	kvartalet	
2011	till	17,2	GWh	(11,1).
	
Fyllda	vattenmagasin	och	den	milda	
vintern	orsakade	betydligt	lägre	
ersättningsnivåer	än	föregående	
år.	Tack	vare	det	höga	produktions-
utfallet	kompenserades	de	lägre	
ersättningsnivåerna	fullt	ut.
	
Under	fjärde	kvartalet	påbörjades	
en	större	renovering	vid	vatten-
kraftverket	Bölaryd.	Det	är	ett	
omfattande	arbete	med	ett	planerat	
produktionsstopp	under	sex	måna-
der	2012.

Vindkraftsproduktionen	var	något	
bättre	än	2010.	Produktionsutfallet	
till	och	med	det	fjärde	kvartalet	blev	
2,7	GWh	(2,3).	

AFFÄRSOMRÅDE ELNÄT
Under	fjärde	kvartalet	drabbades	
Sverige	av	stormen	Berit	som	ledde	
till	att	stora	mängder	salt	piskades	
upp	från	havet.	Saltet	lade	sig	på	
ledningarnas	isolatorer,	vilket	or-
sakade	kortvariga	kortslutningar	i	
elnätet.	Problemet	löstes	dock	efter	
något	dygn	när	regnet	sköljde	rent	
utrustningen.		

I	oktober	kom	Energimyndighetens	
beslut	om	intäktsram	avseende	
perioden	2012-2015.	I	beslutet	från-
gicks	den	ursprungliga	metoden	
som	branschen	hittills	arbetat	efter	
och	istället	infördes	en	ny	metod	
under	en	övergångsperiod	fram	till	
2024-2027	då	den	ursprungliga	me-
toden	återigen	kommer	att	gälla.		
		Eftersom	regleringen	ej	överens-
stämmer	med	lagreglerna	har	
Skånska	Energi	tillsammans	med	
hälften	av	landets	nätbolag	över-
klagat	den	beslutade	metodföränd-
ringen.

Skånska	Energis	verksamhet	omfattar	produktion,	distribution	och	försäljning	av
el	samt	energilösningar	inom	geoenergi.

Skånska	Energi	Nät	AB	har,	tillsam-
mans	med	47	andra	elnätsföretag,	
underrättats	om	att	Energimark-
nadsinspektionen	(EI)	avser	att	
fortsätta	tillsynen	av	företagets	
nättariff	för	räkenskapsåret	2010.		

Nättarifferna	i	Kävlinge	kommun	
har	granskats	av	Nils	Holgersson-
gruppen.	Resultatet	av	gransk-
ningen	visade	att	elnätsavgiften	för	
Skånska	Energi	under	2011	låg	på	
det	genomsnittliga	värdet	för	hela	
Sverige.	

AFFÄRSOMRÅDE ELHANDEL
Under	2011	hade	affärsområdet	en	
nettoökning	med	cirka	400	kunder.	
Trots	det	minskade	försäljningsvo-
lymen	beroende	på	en	ovanligt	mild	
avslutning	på	året.

En	regnig	sommar	och	höst	med-
förde	att	vattenmagasinen	fylldes	på	
till	nivåer	över	det	normala.	Till-
sammans	med	klart	högre	tempe-
raturer	än	normalt	bidrog	detta	till	
att	spotpriserna	nådde	rekordlåga	
nivåer	under	det	sista	kvartalet.	För	
elområde	4	(Malmö)	var	spotpriset	i	
december	31	öre/kWh	(83	öre/kWh)	

Den	1	november	delade	Svenska	
Kraftnät	in	Sverige	i	fyra	elområden.	
Bristande	överföringskapacitet	gav	
under	november	stora	prisskill-
nader	mellan	elområdena.	Under	
december	reducerades	prisskill-
naderna	väsentligt	när	ett	antal	av	
kärnkraftsreaktorerna	återstartades	

samtidigt	som	det	var	kraftig	vind	i	
södra	Sverige	och	Danmark.	
I	genomsnitt	uppgick	avvikelsen	
mellan	elområde	Malmö	och	Stock-
holm	till	4	öre/kWh	under	november	
och	december.	

AFFÄRSOMRÅDE  
ENERGILÖSNINGAR
Antalet	förfrågningar	för	större	
geoeenergianläggningar	fortsatte	att	
öka	under	hösten.	

Under	fjärde	kvartalet	färdigställ-
des	flera	mindre	projekt	och	under	
november	månad	driftsattes	en	
anläggning	för	processkyla	till	Af-
färsverkens	nya	kraftvärmeverk	i		
Karlskrona.	En	ny	borrigg	driftsat-
tes	under	hösten	och	ytterligare	en	
beställdes	för	leverans	i	februari.

Affärsområdet	förstärkte	kompe-
tensen	på	tekniksidan	med	resurser	
för	teknikutveckling	och	projekthan-
tering	med	erfarenhet	av	instal-
lationer	och	försäljning.	Dessutom	
rekryterades	tre	nya	medarbetare	
för	borrning.

Försäljningsmålen	för	konsument-
sidan	uppnåddes	inte	för	2011	
vilket	främst	beror	på	det	rådande	
konjunkturläget.	Trots	detta	blev	
omsättningen	högre	än	föregående	
år.	För	att	effektivisera	och	bättre	
utnyttja	gemensamma	resurser	flyt-
tades	IVT-centret	i	Lund	till	företa-
gets	huvudkontor	i	Södra	Sandby.	
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FINANSIELL INFORMATION
Skånska	Energi	har	tidigare	till-
lämpat	tertialrapportering.	Till	följd	
av	listningen	på	Nasdaq	OMX	First	
North	den	8	december	2011	ska	
kvartalsrapportering	tillämpas.	
Detta	innebär	att	det	ännu	inte	finns	
någon	motsvarande	kalenderperiod	
med	jämförelsetal	för	det	fjärde	
kvartalet	2010.

SÄSONGSVARIATIONER/ 
KVARTALSAVVIKELSER
Skånska	Energis	verksamhet	är	
säsongsbetonad	med	hänsyn	till	
vädret	där	främst	verksamhets-
årets	första	och	sista	kvartal	är	
betydelsefulla.	Utfallet	för	dessa	
perioder	kan	vara	såväl	positivt	som	
negativt.		

OMSÄTTNING
Koncernens	omsättning	under	
kvartalet	uppgick	till	97,	7	Mkr.	
Omsättningen	var	lägre	än	beräknat	
inom	affärsområdena	Elnät	res-
pektive	Elhandel	till	följd	av	lägre	
elleveranser	på	grund	av	den	varma	
väderleken.		

Omsättning	under	året	uppgick	till	
362,4	Mkr	(388,5),	vilket	motsvarar	
en	minskning	med	6,7%	jämfört	
med	föregående	år.	Till	följd	av	
lägre	elpriser	på	Nordpool	för	spot-
relaterade	produkter	samt	lägre	
elleveranser	på	grund	av	den	varma	
väderleken	minskade	omsättningen	
inom	affärsområdet	Elhandel	
markant	men	detta	kompenserades	
till	viss	del	med	att	omsättningen	

ökade	inom	affärsområdet	Energi-
lösningar	där	utvecklingen	har	varit	
fortsatt	positiv.

RESULTATUTVECKLING
Koncernens	rörelseresultat	under	
kvartalet	uppgick	till	11,8	Mkr.	
Resultat	efter	finansiella	poster	
uppgick	till	12,8	Mkr.	Resultat	efter	
skatt	uppgick	till	8,1	Mkr,	vilket	mot-
svarar	0,97	kronor	per	aktie.	

Koncernens	rörelseresultat	under	
året	uppgick	till	43,6	Mkr	(40,3).	
Resultat	efter	finansiella	poster	
uppgick	till	45,4	Mkr	(41,3),	vilket	
motsvarar	en	ökning	med	10,0%	
jämfört	med	föregående	år.	Resul-
tat	efter	skatt	uppgick	till	33,0	Mkr	
(30,0),	vilket	motsvarar	3,99	(3,62)
kronor	per	aktie.			
	
Samtliga	affärsområden	hade	en	
positiv	resultatutveckling	i	jämfö-
relse	med	föregående	år.		Under	
fjärde	kvartalet	gjordes	en	ned-
skrivning	av	vindkraftsparken	
om	1,9	Mkr.	På	grund	av	ändrade	
förutsättningar	har	det	redovisade	
värdet	skrivits	ner	till	återvinnings-
beloppet.	Nedskrivningen	redovisas	
i	resultaträkningen.

ELLEVERANSER OCH 
ELPRODUKTION
Elförsäljningen	inom	affärsområde	
Elhandel	uppgick	under	kvartalet	
till	83,1	GWh.	Totalt	för	året	uppgick	
elförsäljning	till	317,8	GWh	(363,0).	
Minskningen	är	till	största	delen	
hänförlig	till	den	varma	väderleken.	

Eldistributionen	inom	affärsområde	
Elnät	uppgick	under	kvartalet	till	
90,6	GWh.	Totalt	för	året	uppgick	el-
distributionen	till	319,6	GWh	(346,4).	
Minskningen	är	uteslutande	hänför-
lig	till	den	varma	väderleken	jämfört	
med	föregående	år.

Elproduktionen	inom	affärsområde	
Produktion	uppgick	under	kvartalet	
till	4,8	GWh	i	vattenkraftverken	samt	
0,9	GWh	i	vindkraftverken.	Totalt	
för	året	uppgick	elproduktionen	till	
17,2	GWh	(11,1	)	i	vattenkraftverken	
samt	2,7	GWh	(2,3)	i	vindkraftverken.	
Elproduktionen	i	vattenkraftverken	
respektive	vindkraftverken	var	den	
högsta	nivån	hittills	under	innehavs-
tiden.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIERING  
Kassaflödet	från	den	löpande	
verksamheten	före	förändring	av	
rörelsekapital	uppgick	under	året	
till	51,7	Mkr	(45,7).	Kassaflödet	
efter	förändring	av	rörelsekapital	
uppgick	under	motsvarande	period	
till	58,0	Mkr	(49,2).

Koncernens	likvida	medel	var	vid	
årets	utgång	105,3	Mkr	mot	93,8	
Mkr	vid	årets	ingång,	varav	kortfris-
tiga	placeringar	utgjorde	24,3	Mkr	
vid	årets	utgång	mot	21,5	Mkr	vid	
årets	ingång.	

Soliditeten	uppgick	vid	årets	utgång	
till	69,5%	att	jämföras	med	63,4%	
vid	årets	ingång.	

Elhandel:	47%

Elnät:	30%

Produktion:	3%
Energilösningar:	20%
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INVESTERINGAR
Koncernen	har	under	året	investe-
rat	18,6	Mkr	(10,1).	Investeringarna	
avser	i	huvudsak	maskiner	och	
inventarier	i	befintlig	verksamhet.	

RISKER OCH  
SÄKERHETSFAKTORER
I	den	operativa	verksamheten	finns	
riskfaktorer	som	kan	komma	att	på-
verka	Skånska	Energis	affärsmäs-
siga	och	finansiella	ställning.	Dessa	
inkluderar	både	verksamhets-	och	
marknadsrelaterade	risker	såsom	
driftsstörningar,	allmänna	elnäts-/
pris	relaterade	förändringar,	bero-
ende	av	nyckelpersoner,	tillstånd	
och	förändringar	i	lagar	och	regel-
verk.	Ur	ett	investerarperspektiv	
finns	därtill	aktiemarknadsrelate-
rade	risker	kopplade	till	bland	annat	
aktiekursens	utveckling,	framtida	
utdelning,	utspädningseffekter	
samt	likviditeten	i	aktien.
	
PERSONAL
Medelantalet	anställda	i	Skånska	
Energikoncernen	under	året	upp-
gick	till	59	(54)	personer,	varav	14	
(13)	är	kvinnor.	

TRANSAKTIONER MED  
NÄRSTÅENDE
Koncernen	har	inte	gjort	några	
affärer	med	närstående	under	rap-
portperioden.	

HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
UTGÅNG
Skånska	Energi	har	tecknat	ett	avtal	
om	att	förvärva	resterande	9%	av	
aktierna	i	Skånska	Energi	Vatten-
kraft	AB	och	samtidigt	avyttra	Räv-
markens	vattenkraftverk.	Avtalet	
träder	i	kraft	den	1	mars.	
	
Skånska	Energi	har	fått	i	uppdrag	
att	projektera	och	uppföra	en	geo-
energianläggning	till	Lunds	nya	
kommunhus	Kristallen	som	skall	
stå	klart	under	inledningen	av	2014.		
	
Skånska	Energi	har	tecknat	ett	ram-
avtal	med	JM	som	säkrar	leveran-
ser	av	IVT	värmepumpar	till	JMs	
fastigheter	under	de	närmaste	två	
åren.
 

MODERBOLAGET
Moderbolagets	verksamhet	omfat-
tar	koncernledning,	vissa	koncern-
gemensamma	funktioner	samt	
förvärvsfinansiering.	Omsättningen	
uppgick	under	året	till	16,5	Mkr	
(15,5)	med	ett	resultat	efter	finan-
siella	poster	på	17,4	Mkr	(20,6).	In-
vesteringar	uppgick	till	0,1	Mkr	(0,2).	
Likvida	medel	var	vid	årets	utgång	
71,2	Mkr	mot	83,8	Mkr	vid	årets	in-
gång,	varav	kortfristiga	placeringar	
utgjorde	24,3	Mkr	vid	årets	utgång	
mot	21,5	Mkr	vid	årets	ingång.	

AKTIEINFORMATION
Skånska	Energis	B-aktier	listades	
på	Nasdaq	OMX	First	North	den	8	
december	2011.	Samtidigt	avno-
terades	aktien	från	den	tidigare	
handelsplatsen	hos	Sparbanken	
Öresund.	Bolagets	certified	adviser	
är	Erik	Penser	Aktiebolag.	Skånska	
Energis	A-aktier	är	inte	föremål	för	
organiserad	handel.		
 
OMVANDLING
Ägare	av	aktier	av	serie	A	skall	ha	
rätt	att	begära	omvandling	av	aktier	
av	serie	A	till	aktier	av	serie	B.	Så-
dan	begäran	skall	göras	skriftligen	
till	bolaget	och	ange	det	antal	aktier	
av	serie	A	som	önskas	omvandlade.	
Bolaget	skall	anmäla	omvandlingen	
till	Bolagsverket	för	registrering.	
Omvandlingen	är	verkställd	då	
registrering	sker	i	avstämningsre-
gistret.	För	vidare	instruktioner	och	
anmälningsblankett	hänvisas	till	
hemsidan,	www.skanska-energi.se.

ANTAL AKTIER
Antal	aktier	uppgick	vid	periodens	
slut	till	8	277	120,	fördelade	på	1	655	
424	A-aktier	och	6	621	696	B-aktier.

UTDELNING 
Styrelsen	föreslår	en	utdelning	för	
2011	om	2,80	kr	per	aktie	(3,28),	
varav	0,70	kr	(1,20)	utgör	extraut-
delning.	Uppgifterna	för	2010	har	
omräknats	med	hänsyn	till	fond-
emission	2011.	

ÅRSSTÄMMA 
Årsstämma	kommer	att	hållas	på	
Boklunden	i	Torna	Hällestad	den		
25	maj	kl.	18.00.

FINANSIELL KALENDER	
Delårsrapport,	jan-mars	2012	
25	maj,	kl.	17.00	
Årsstämma	2012	
25	maj,	kl.	18.00	
Delårsrapport,	jan-juni	2012	
23	aug,	kl.	17.00	
Delårsrapport,	jan-sep	2012	
23	nov,	kl.	8.00	

LIKVIDITETSGARANT
Skånska	Energi	har	i	samband	med	
listning	på	Nasdaq	OMX	First	North	
utsett	Erik	Penser	Aktiebolag	till	
likviditetsgarant	i	aktien.	Syftet	är	
att	öka	aktiens	likviditet.	Åtagandet	
påbörjades	den	26	januari	2012.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Delårsrapporten	har	upprättats	i	
överensstämmelse	med	BFNAR	
2007:1.	Samma	redovisningsprin-
ciper	och	beräkningsgrunder	har	
tillämpats	som	i	den	senaste	årsre-
dovisningen.	
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RESULTATRÄKNING
Koncernens resultaträkning 
(Kkr)

2011
Okt-dec

2011 2010 

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 96	026 352	299 378	202
Förändring	av	pågående	projekt -1	792 -1	792 575
Aktiverat	arbete	för	egen	räkning 300 1	885 1	982
Anslutningsavgifter 1	089 5	392 2	875
Övriga	rörelseintäkter 2		088 4	574 4	891

97 711 362 358 388 525

Rörelsekostnader
Råvaror	och	förnödenheter -9	427 -40	285 -31	184
Energiinköp -46	038 -187	856 -237	987
Övriga	externa	kostnader -13	352 -36	823 -31	559
Personalkostnader -10	712 -33	508 -31	000
Av-	och	nedskrivningar	av	immateriella	och	materiella	anl.tillg. -6	388 -20	256 -16	515

-85 917 -318 728 -348 245

Rörelseresultat 11 794 43 630 40 280

Resultat från finansiella investeringar
Övriga	ränteintäkter	och	liknande	resultatposter 2	036 3	126 1	526
Räntekostnader	och	liknande	resultatposter -1	022 -1	352 -515

1 014 1 774 1  011

Resultat efter finansiella poster 12 808 45 404 41 291

Minoritetens	andel	i	resultat	före	skatt -116 -523 -530
Skatt	på	årets	resultat -4	636 -11	894 -10	770
Årets resultat 8 056 32 987 29 991

Resultat	per	aktie,	SEK 0,97 3,99 3,62
Antal	aktier	vid	periodens	slut 8	277	120 8	277	120 6	621	696
Genomsnittligt	antal	aktier	under	perioden 8	277	120 7	449	408 6	621	696
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BALANSRÄKNING
	
Koncernens balansräkning 
(Kkr)

2011-12-31 2010-12-31
                 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 2	686 878
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader	och	mark 5	624 6	065
Maskiner	och	andra	tekniska	anläggningar 164	432 166	168
Inventarier 1	230 1	298
Pågående	nyanläggningar	och	förskott 2	419 2	862
Finansiella anläggningstillgångar
Andra	långsiktiga	fordringar 1	776 3	318
Summa anläggningstillgångar 178 167 180 589

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager
Råvaror	och	förnödenheter 1	785 1	506
Elcertifikat 7	078 14	958
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 21	753 28	182
Upparbetade,	ej	fakturerade	intäkter 954 2	138
Övriga	fordringar 1	314 1	773
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 41	083 58	968
Kortfristiga placeringar 24	277 21	499
Kassa och bank 80	986 72	323
Summa omsättningstillgångar 179 230 201 347

Summa tillgångar 357 397 381 936

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital	(8	277	120	aktier,	kvotvärde	6,25	kr) 51	732 41	386
Bundna	reserver/Reservfond 19	696 24	370

71 428 65 756

Fritt eget kapital
Fria	reserver/Balanserad	vinst 144	107 146	503
Årets	resultat 32	987 29	991

177 094 176 494

Summa eget kapital 248 522 242 250

Minoritetsintressen 1 946 2 474

Avsättningar
Uppskjuten	skatteskuld 30	784 30	422
Långfristiga skulder
Skulder	till	kreditinstitut - 2	642
Övriga	skulder 900 -
Kortfristiga skulder
Skulder	till	kreditinstitut - 1	950
Leverantörsskulder 27	412 31	389
Skatteskulder 107 2	321
Övriga	skulder 5	108 6	033
Fakturerade	men	ej	upparbetade	intäkter 608 -
Upplupna	kostnader	och	förutbestämda	intäkter 42	010 62	455
Summa eget kapital, avsättningar och skulder 357 397 381 936
Ställda	panter 3	500 3	500
Ansvarsförbindelser 11	455 6	624
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KASSAFLÖDESANALYS
Koncernens kassaflödesanalys 
(Kkr)

2011
Okt-dec

2011 2010 

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	före	förändring	av	
rörelsekapital

18	662 51	173 45	725

Kassaflöde	från	förändring	av	rörelsekapital	(exklusive	likvida	medel) -1	025 6	869 3	479
Kassaflöde från den löpande verksamheten 17 637 58 042 49 204

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten -7	390 -18	602 -10	105
Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten 1	465 -27	999 -20	831

Periodens kassaflöde 11 712 11 441 18 268
Likvida	medel	vid	periodens	början 93	551 93	822 75	554

Likvida medel vid periodens slut 105 263 105 263 93 822

Förändring i eget kapital 
(Kkr)

2011
Okt-dec

2011 2010
                 

Ingående	eget	kapital 240	159 242	250 232	577

Utdelning - -27	125 -20	507
Koncernjustering	minoritet - 104 -104
Minoritetens	andel	av	erhållet	koncernbidrag 306 306 293
Periodens	resultat 8	056 32	987 29	991
Utgående eget kapital 248 522 248 522 242 250

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL
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Denna	rapport	har	ej	varit	föremål	för	revisorns	översiktliga	granskning.

Södra	Sandby	den	23	februari	2012

Styrelsen	
Skånska	Energi	AB	(publ)

För	ytterligare	information,	vänligen	kontakta:	
VD,	Per	Eliasson	
per.eliasson@skanska-energi.se	
046	-	507	43

Koncernens nyckeltal 2011
Okt-dec

2011 2010

Rörelsemarginal,	% 12,1 12,0 10,4

Vinstmarginal,	% 13,1 12,5 10,6

Vinst	per	aktie1,	kr 0,97 3,99 3,62

Eget	kapital	per	aktie1,	kr 30,0 30,0 29,3

Räntabilitet	på	eget	kapital,	% 13,4 13,4 12,6

Räntabilitet	på	totalt	kapital,	% 12,6 12,6 11,3

Soliditet,	% 69,5 69,5 63,4
1	Uppgifterna	för	2010–2011	har	omräknats	med	hänsyn	till	fondemission	2011.

RÖRELSEMARGINAL
Rörelseresultat	i	relation	till		
rörelseintäkter.

VINSTMARGINAL
Resultat	efter	finansiella	poster	i	
relation	till	rörelseintäkter.

VINST PER AKTIE
Resultat	efter	skatt	i	relation	till	
antal	aktier	vid	periodens	slut.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget	kapital	vid	periodens	slut	i		
relation	till	antal	aktier	vid		
periodens	slut.

RÄNTABILITET PÅ EGET KAPITAL
Resultat	efter	skatt	i	relation	till	
genomsnittligt	eget	kapital	under	
rullande	tolv	månader.

RÄNTABILITET PÅ TOTALT  
KAPITAL
Rörelseresultat	plus	finansiella	
intäkter	i	relation	till	genomsnittlig	
balansomslutning	under	rullande	
tolv	månader.

SOLIDITET
Eget	kapital	i	relation	till	balansom-
slutningen	vid	periodens	utgång.

KONCERNENS NYCKELTAL

NYCKELTALSDEFINITIONER



Modernt framtidsföretag
I	nästan	100	år	har	Skånska	Energi	gett	kraft	och	ljus
till	skånska	elkunder.	Från	att	ha	varit	ett	lokalt	elverk
har	företaget	utvecklats	till	en	nationell	producent
och	leverantör	av	förnybar	energi.	Allt	började	med
framsynthet,	mod	och	ansvarstagande	–	egenskaper
som	starkt	präglar	Skånska	Energi	än	idag.
	 	 Tack	vare	klimatsmarta	och	effektiva	energialternativ
är	vi	idag	ett	modernt	och	komplett	energiföretag	för		
framtiden.	Genom	att	erbjuda	100	procent	förnybar
energi	tar	vi	ansvar	för	en	bättre	miljö	för	kommande
generationer.		
	 	 Med	gedigen	kunskapsbas,	stark	tillväxt	och	stabila
resurser	kommer	företaget	att	fortsätta	skapa	långsiktiga
värden	för	sina	ägare,	sina	kunder	och	för	klimatet.	Det	är	
med	stor	entusiasm	som	vi	blickar	mot	framtiden.

Skånska Energi AB 
Box	83,	247	22	Södra	Sandby
Besöksadress:	Skattebergavägen	7	
Telefon	046-507	00	
Fax	046-507	05
se@skanska-energi.se
www.skanska-energi.se


